งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข ๓๔๖ ตอนแยกนพวงศ์ - บางเลน ระหว่างกม.

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ๓๙+๓๗๕ - กม.๔๒+๐๐๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๑๕๐ ต้น) จำนวน ๑ แห่ง

ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น บริษัท เรเซอร์การไฟฟ้า (ประเทศไทย) จำกัด

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี๓,๔๗๓,๓๒๕.๐๐ บาท สามล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นสามพันสามร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๕๑,๖๗๕.๐๐ บาท คิดเป็น

อัตราร้อยละ ๑.๔๗

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๐  มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

ชัยวิทย์ ศิริตันตยาภรณ์

(นายชัยวิทย์ ศิริตันตยาภรณ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนนทบุรี